
2025 年 2 月吉日 

会員各位 

第 36 回日本体外循環技術医学会 

四国地方会大会 

大会長 入谷 信行 

 

第 36 回日本体外循環技術医学会四国地方会大会のご案内（第一報） 

 

拝啓 

 立春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、下記のとおり、第 36回日本体外循環技術医学会四国地方会大会を香川県にて開催

する運びとなりました。次代の育成や次世代機のヒントなどを皆様と共有したいとの思い

で大会テーマを「NEXT Generation～次世代を考える～」とさせていただき、教育機関や、

第一線でご活躍されている医師、臨床工学技士をお招きし、皆様とともに知見を広げる機

会と致します。また、シンポジウムや一般演題も企画し、ご参加の皆様に満足いただける

よう鋭意準備中でございます。皆様方の多数のご参加ならびに一般演題へのご応募をスタ

ッフ一同心よりお待ち申し上げます。 

 なお、大会開催時期の社会情勢により、運営方法、会場、開催方法（オンライン開催ま

たはハイブリッド開催など）、プログラム内容、発表方法など変更を行う可能性がありま

すのであらかじめご了承ください。 

敬具 

 

 

 

記 

Ⅰ．会 期 ： 2025 年 7 月 12 日（土） 

 

Ⅱ．会 場 ： 香川県立中央病院 1F 講堂 

  〒760-8557 香川県高松市朝日町 1 丁目 2-1 

  TEL：087-811-3333 

 

Ⅲ．テーマ ： NEXT Generation～次世代を考える～ 

 

Ⅳ．参加費 ： 正会員 3,000 円 非会員 4,000 円 学生 0 円 

      （学生証を提示してください） 

 

 



Ⅴ．一般演題募集 ： 以下の要領で演題を募集いたします。 

1． 演題締切日は 2025 年 3 月 21（金）必着とします。 

2． 演題は未発表のものに限りますが、内容は問いません。ご多忙のところ大変

申し訳ございませんが、演題発表へのご参加・ご協力の程、よろしくお願い

申し上げます。 

3． 発表時間：7 分、質疑応答 3 分とさせていただきます。 

4． 発表形式は PC のみでソフトは Windows 版 PowerPoint（2010 互換）でお願

いいたします。データは、CD-R または USB フラッシュメモリーにてお持ち

ください。 

5． 申し込みは、演題名、施設および所属名、発表演者名（発表者には〇印をつ

けてください）共同演者名、ならびに 800 字以内の抄録（word）を下記の大

会事務局まで E-mail でお送りください。抄録の到着確認後、事務局より 5 日

以内に「受付確認」のメールを送付いたします。抄録送信後、5日経過したに

も関わらず「受付確認」のメールが届かない場合には、事務局までお問合せ

ください。 

その他 

1 発表者は本学会会員に限られます。未入会の方は、演題申し込みまでに

必ずご入会の手続きをお願いいたします。 

2 教育講演、特別講演などの詳細については、現在調整中です。後日、大

会抄録集にてお知らせいたします。なお大会抄録集の発送は 6 月下旬を

予定しております。 

 

Ⅵ．演題申し込み・お問合せ先 

 第 36 回日本体外循環技術医学会四国地方会大会 事務局 

 〒760-8557 香川県高松市朝日町 1 丁目 2-1 

 香川県立中央病院 臨床工学部 高木 智央 

 TEL：087-811-3333 

 E-mail：ce@chp-kagawa.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


